
1 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДА  РОСТОВА-НА-ДОНУ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

06.04.2015  № 223 

 
О внесении изменений в постановление 
Администрации города Ростова-на-Дону  
от 30.07.2013 № 803 «Об утверждении состава 
участников комиссии по защите прав 
потребителей при Администрации города 
Ростова-на-Дону в новой редакции»  
(ред. от 15.01.2015) 
 
 

В соответствии с постановлением Администрации города  

Ростова-на-Дону от 22.02.2012 № 105 «О комиссии по защите прав 

потребителей при Администрации города Ростова-на-Дону», в связи  

с кадровыми и структурными изменениями  

П О С Т А Н О В Л Я Ю :  

1.  Внести в постановление Администрации города Ростова-на-Дону  

от 30.07.2013 № 803 «Об утверждении состава участников комиссии по защите 

прав потребителей при Администрации города Ростова-на-Дону в новой 

редакции» (ред. от 15.01.2015) следующие изменения: 

1.1.  В приложении: 

1.1.1.  После слов «Заместитель председателя комиссии» слова «Гернес 

Алексей Владимирович – заместитель директора Департамента экономики 

города Ростова-на-Дону» заменить словами «Камбулова Светлана  

Анатольевна – директор Департамента экономики города Ростова-на-Дону».  

2.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы Администрации города Ростова-на-Дону (по вопросам экономики)  

Раздорского С.А. 

Глава Администрации  

города Ростова-на-Дону 

 

 

С.И. Горбань 

consultantplus://offline/ref=64757B73051E306290CDACCD7CAA209C643C942BA8F86CE88F0513FF96A992FD976ECA94C09274E0B8E5C2zCBBN
consultantplus://offline/ref=599C8747B2BA7902405BCD3CB773D8F896B5B97A6373548189483C6344948B0072H7N


 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Постановление вносит 

Департамент экономики 

города Ростова-на-Дону 




